1758. 1664

ex his prolixo et inchoata scripta. In primis quo ad respondens
speciat medicam. Semper in primo fecerit semo tunc
perceptione scire. In primis respondere. Valde et ad
gratia habere inscriptione. Sive sua facere a comite indicat
non. Debet et tunc sequi. Sicut de ead omnia
enoble et legat. prope. Illa. Semper in primis perceptione
et alios omnes. Et tunc. Consequere. Causa. Et tunc. Semper
Semper per se. prope. Et tunc. In primis. In primis.
Sicut. Legatione. una. De ead. Regnum. Semper in primis.
Ad numerum. ad. Ducos. vel. alio. quibus. Dilacione.
et. Legibus. in primis. non. de. ad. quibus. ad.
Sicut. prope. officii. prope. sive. Ducos. Caput.
De. numeris. Semper. Dilacione. Sicut. non. de. prope. nullas.
motus. appetitione. ac. ead. prope. facere. ac. prope.
Sicut. prope. Sicut. Dilacione. non. de. prope.
Sicut. prope. Sicut. prope. Semper. Sicut. prope.
ac. alio. omnes. Sicut. prope. et. de. prope. non. de. prope.
prope. nec. de. alio. quibus. Sicut. prope. Sicut. prope.
prope. de. prope. ad. prope. omnia. medicam.

Eadem. Enosis. Suslim.
Comitibus. Debet. 1150

omnes personaliter coram officio et tunc prope. Sicut.
Caput. Sicut. prope. Sicut. prope. Sicut. prope.
prope. Sicut. Sicut. prope. Sicut. prope. Sicut. prope.
Sicut. prope. Sicut. prope. Sicut. prope. Sicut. prope.
Sicut. prope. Sicut. prope. Sicut. prope. Sicut. prope.

Sicut. prope.

x 1665 1759

Sana mente et Corpore existens a Senis Dissonantibus Junctis
Clandestinitatibus suis quibusvis propriis et Competentibus relictis
pateris Casibus Capiteis Promissis etiam quibus
secundum Senes et de eorum Summa ac bonis suis quibus omnibus
totaliter et plenarie in corpore et ipsiusque partem libere
publice ac per se ipsum receperunt. Quia ipsa Senis
Stanislaus Sushii et Zophia Czinska Conjugibus
Senis conjugum Summa Nulle Centum. Quinquaginta
Flores Polonice monetas et numerum in Regno Curia
modo simpliciter debita quilibet florent pro se signata
Polonice Computat et numerando Cetero non iudicantur.
Debita mutua et pecunia apud ipsos pro se habent
et recipere debet. Quam quidem Summa de presentibus
Nulle Centum Quinquaginta Flores Polonice sociis suis
Suscipere et de super bonis suis generaliter omnibus
habeantur et obligatioms mobilibus et immobilibus
Summa quibusvis pecuniarum habere et habere de presentibus
Senis Stanislaus Sushii et Zophia Czinska Conjugibus
hinc et ab actu pro se pro die
et festo Conversionis Sancti Pauli Apoli in Anno
Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo secundo
pro meo et meo laudat solvendum et numeratum et Coram
Officio pro non offeiciendum nec ascendendum et pro
alio modo solvendum Summa eius pro presentibus etiam
pignora et inscribere et obligat pro se de presentibus etiam
Summa Summa Nulle Centum quinquaginta Flores
Polonice pro eadem. Recognoscitur sine
Senis Successores Summa Summa (Cetero non iudicantur) suis.

~~1710.~~ 1666

comung. Postem ob non soluerem Summa supradicta
de tempore et loco seu penes expressis camera p[re]sentem
in toto co[nt]ra quod opus fuerit ad soluer[em] suum debet
Pro quo quidem etiam non p[ro]fuit ad soluer[em] sue
culpa ac p[ro]p[ri]a Summa p[ri]ncipali ce[ss]ionat
Deha non soluta soluer[em] tenet exis[te]nti n[on] ed[ic]to regis
Genessa Summa defulsorij Obolijnska sine
eius Summa de Instancas Summa Stanislawi Sushki
et Zophia Edzinska Coniugulamond cond[ic]to p[ro]be
noni Alloffuiri p[ro]p[ri]a Camera Capitan[um] brensi her[edit]aria
ex parte recepta supradicta quod ad respondere speciat
mediante semper in p[ri]mo certis sem[per] in quibus
p[ro]sentem statu[m] ut p[ro]p[ri]a resp[on]dere etiam p[ro]p[ri]a
trium h[ab]ere in scriptura h[ab]ere satis facere ac omnia
causa p[ro]p[ri]a debet etiam de p[ro]p[ri]a Summa de ead[em]
Omnia in scriptura et obligat p[ro]p[ri]a Alia Summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a etiam in p[ri]mo Summa cond[ic]to p[ro]p[ri]a etiam in p[ri]mo
Semper p[ro]p[ri]a etiam in p[ri]mo p[ro]p[ri]a in p[ri]mo
Summa p[ro]p[ri]a legatione in p[ri]mo Summa Summa militan
ad munimenta ad v[er]itatem vel aliquid h[ab]ere de h[ab]ere
n[on] et Legatione p[ro]p[ri]a non differe[re] (scribatur
Legatione in p[ri]mo Summa Summa ex h[ab]ere);

Siedliski et Wolski inter se Roborant et Statuant

comparentes renouationem coram officio etiam p[ro]p[ri]a
Capitan[um] Capitan[um] brensi Summa Camera
Siedliski ab una et Thomas Wolski p[ro]p[ri]a

Dani